SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE

FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 04/2021 - CPG/PROPEP/UFAL

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da UFAL, no uso de suas atribuições regimentais e conforme

o resultado da análise da comissão designada pela Portaria nº 112, de 23 de novembro de 2021 -

PROPEP/UFAL, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital de Apoio à Publicação de Artigos

Científicos:

ORDEM DE

INSCRIÇÃO
INTERESSADO (A)

VALOR DO
REEMBOLSO SITUAÇÃO MOTIVO

1º
MARIO ROBERTO MENEGHETTI

R$ 5.000,00

DEFERIDO -

2º ADÉLIA AUGUSTA SOUTO DE

OLIVEIRA

-

INDEFERIDO

NÃO FOI

ATENDIDO O

ITEM 2.7 DO

EDITAL

3º MARILIA OLIVEIRA FONSECA

GOULART

R$ 5.000,00

DEFERIDO -

4º
IRAILDES PEREIRA ASSUNÇÃO

R$ 2.826,45 DEFERIDO -

5º
WANDER GUSTAVO BOTERO

R$ 5.000,00 DEFERIDO -

6º
PAULA ORCHIUCCI MIURA

- INDEFERIDO

NÃO FOI

ATENDIDO O

ITEM 5.2, "B" DO

EDITAL

7º
PAULA ORCHIUCCI MIURA

- INDEFERIDO

NÃO FOI

ATENDIDO O

ITEM 5.2, "B" DO

EDITAL

8º ISABEL CRISTINA CELERINO DE

MORAES PORTO

R$ 5.000,00

DEFERIDO -

9º
GLAUBER TOMAZ DA SILVA

R$ 2.748,44  -

Maceió, 01 de dezembro de 2021.

PROF. DR. WALTER MATIAS LIMA

Coordenador de Pós-graduação

		2021-12-01T13:01:22-0300